

25	8095 3917	ППР трійник с НР 20x1/2	шт	8.000	14.580	116.640	17.50	139.97
26	8057 3917	ППР кут 20x90	шт	4.000	2.500	10.000	3.00	12.00
27	8091 3917	ППР трійник 20	шт	2.000	2.500	5.000	3.00	6.00
28	8090 3917	ППР планка установочна 20x1/2	шт	1.000	28.330	28.330	34.00	34.00
29	8054 3917	ППР кріплення труби 20	шт	10.000	0.750	7.500	0.90	9.00
30	4527 8481801900	Кран кутовий 1/2'x1/2' Ретро 7077	шт	2.000	93.330	186.660	112.00	223.99
31	12784 8481801100	Змішувач д/ванни SOLLY GLSO-0208 L-300	шт	1.000	825.000	825.000	990.00	990.00
32	3335 8481	Змішувач лат. д/умив MARS 001	шт	3.000	375.000	1125.000	450.00	1'350.00
33	8829 6910100000	Рукомильник 'Оригінал'390x256 з ЛІВИМ отвором	шт	1.000	200.000	200.000	240.00	240.00
34	1143 8536508000	Вимикач VIKO 1-ний 1001	шт	2.000	40.000	80.000	48.00	96.00
35	9249 9405	Світильник НББ 2x60Вт. E27 d-300мм.	шт	3.000	120.830	362.490	145.00	434.99
36	2343 8544	Дріт ПВС 2 x 1.5 (пог.м)	пог.м	10.000	9.580	95.800	11.50	114.96
37	3430 3925902000	Кабельний канал 12x12 (2м), Україна	шт	3.000	6.670	20.010	8.00	24.01
38	10987 7318129090	Чорний саморіз для ГК 3,5x41 FD	шт	50.000	0.170	8.500	0.20	10.20
39	10990 7318129090	Чорний саморіз для ГК 3,5x51 FD	шт	50.000	0.210	10.500	0.25	12.60
40	7744 3925908000	Плінтус Arbiton LM55 дуб романтик 83	шт	4.000	41.670	166.680	50.00	200.02
41	4855 3925908000	Кут LM55 внутрішній дуб романтик 83	шт	4.000	10.830	43.320	13.00	51.98
42	2774 3925908000	Заглушка LM55 ліва дуб романтик 83	шт	2.000	6.250	12.500	7.50	15.00
43	2790 3925	Заглушка LM55 права дуб романтик 83	шт	2.000	6.250	12.500	7.50	15.00
44	3798 3506100098	Клей Момент Епоксидний Супер-Епоксі 6 мл.	шт	1.000	43.750	43.750	52.50	52.50
45	11859 3506100098	Монтажний клей FIX Decor 400г	шт	2.000	55.000	110.000	66.00	132.00
46	12097	Викрутка хрестова PH2x100мм TOPTUL FBAB0210	шт	1.000	58.330	58.330	70.00	70.00
47	12113	Викрутка шліцьова 5,5x100мм TOPTUL FAAB5E10	шт	1.000	57.500	57.500	69.00	69.00
48	11699 2522	Вапно паста гашена 5кг (вищій гатунок)	шт	10.000	24.750	247.500	29.70	297.00
49	2623 3208	Емаль ПФ для підлоги ж/к 2,8кг	банк	3.000	100.000	300.000	120.00	360.00

